
0208案

まちなか循環バス 時刻表　

奥越明成高校 先まわり　【旧赤バス】 大野高校 先まわり　【旧青バス】

1便 2便 3便 4便 5便 6便 Ｊ01～06は北・南コース共通の停留所 1便 2便 3便 4便 5便 6便

平日のみ 全日 平日のみ 全日 平日のみ
12～2月
平日のみ

運
行 停留所名 運

行 平日のみ 平日のみ 全日 平日のみ 全日
12～2月
平日のみ

7:39 9:23 11:01 13:05 15:35 16:55 発 J01 越前大野駅 着 8:38着 10:24着 12:13着 14:20着 16:34着 17:59着

7:40 9:24 11:02 13:06 15:36 16:56 ▼ J02 城下町東広場口 ▲ 8:37 10:23 12:12 14:19 16:33 17:58

7:40 9:24 11:02 13:06 15:36 16:56 ▼ J03 寺町口 ▲ 8:37 10:23 12:12 14:19 16:33 17:58

7:41 9:25 11:03 13:07 15:37 16:57 ▼ J04 大野六間 ▲ 8:36 10:22 12:11 14:18 16:32 17:57

↓ 9:27 11:05 13:09 15:39 16:59 ▼ J05 大野市役所・結とぴあ ▲ 8:34 10:20 12:09 14:16 16:30 17:55

7:42 9:30 11:08 13:12 15:42 17:02 ▼ J06 結ステーション ▲ 8:31 10:17 12:06 14:13 16:27 17:52

7:43 9:31 11:09 13:13 15:43 17:03 ▼ J07 石灯篭会館 ▲ 8:29 10:15 12:04 14:11 16:25 17:50

7:44 9:32 11:10 13:14 15:44 17:04 ▼ J08 キラキラ会松田病院 ▲ 8:28 10:14 12:03 14:10 16:24 17:49

7:45 9:33 11:11 13:15 15:45 17:05 ▼ J09 下庄小学校 ▲ 8:27 10:13 12:02 14:09 16:23 17:48

7:46 9:34 11:12 13:16 15:46 17:06 ▼ J10 北大野駅口 ▲ 8:26 10:12 12:01 14:08 16:22 17:47

↓ 9:37 11:15 13:19 15:49 17:09 ▼ J11 ハニー新鮮館三番通り店 ▲ ↑ 10:09 11:58 14:05 16:19 17:44

↓ 9:38 11:16 13:20 15:50 17:10 ▼ J12 陽明町４丁目口 ▲ ↑ 10:08 11:57 14:04 16:18 17:43

↓ 9:39 11:17 13:21 15:51 17:11 ▼ J13 フォレストタウン大野口 ▲ ↑ 10:07 11:56 14:03 16:17 17:42

7:48 9:40 11:18 13:22 15:52 17:12 ▼ J14 青少年教育センター ▲ 8:24 10:06 11:55 14:02 16:16 17:41

7:50 9:42 11:20 13:24 15:54 17:14 ▼ J15 奥越明成高校前 ▲ 8:22 10:04 11:53 14:00 16:14 17:39

7:53 9:45 11:23 13:27 15:57 17:17 ▼ J16 ゲンキー陽明店 ▲ 8:21 10:03 11:52 13:59 16:13 17:38

7:54 9:46 11:24 13:28 15:58 17:18 ▼ J17 陽明中学校口 ▲ 8:20 10:02 11:51 13:58 16:12 17:37

7:55 9:47 11:25 13:29 15:59 17:19 ▼ J18 大野郵便局 ▲ 8:19 10:01 11:50 13:57 16:11 17:36

7:56 9:48 11:26 13:30 16:00 17:20 ▼ J19 さくら公園 ▲ 8:18 10:00 11:49 13:56 16:10 17:35

7:57 9:49 11:27 13:31 16:01 17:21 ▼ J20 毘沙門集会所口 ▲ 8:17 9:59 11:48 13:55 16:09 17:34

7:58 9:50 11:28 13:32 16:02 17:22 ▼ J21 かじ惣リブレ店 ▲ 8:16 9:58 11:47 13:54 16:08 17:33

7:59 9:51 11:29 13:33 16:03 17:23 ▼ J22 わかくさ ▲ 8:15 9:57 11:46 13:53 16:07 17:32

8:00 9:52 11:30 13:34 16:04 17:24 ▼ J23 神明踏切前 ▲ 8:14 9:56 11:45 13:52 16:06 17:31

8:02 9:54 11:32 13:36 16:06 17:26 着 発 8:12発 9:54発 11:43発 13:50発 16:04発 17:29発

8:05 10:00 11:43 13:50 16:09 17:29 発 着 8:09着 9:51着 11:32着 13:36着 16:01着 17:26着

8:06 10:01 11:44 13:51 16:10 17:30 ▼ J02 城下町東広場口 ▲ 8:08 9:50 11:31 13:35 16:00 17:25

8:06 10:01 11:44 13:51 16:10 17:30 ▼ J03 寺町口 ▲ 8:08 9:50 11:31 13:35 16:00 17:25

8:07 10:02 11:45 13:52 16:11 17:31 ▼ J04 大野六間 ▲ 8:07 9:49 11:30 13:34 15:59 17:24

↓ 10:04 11:47 13:54 16:13 17:33 ▼ J06 結ステーション ▲ ↑ 9:47 11:28 13:32 15:57 17:22

8:09 10:07 11:50 13:57 16:16 17:36 ▼ J05 大野市役所・結とぴあ ▲ 8:05 9:44 11:25 13:29 15:54 17:19

8:11 10:09 11:52 13:59 16:18 17:38 ▼ J24 大野市休日急患診療所前 ▲ 8:03 9:42 11:23 13:27 15:52 17:17

↓ 10:13 11:56 14:03 16:22 17:42 ▼ J25 ヴィオ ▲ ↑ 9:38 11:19 13:23 15:48 17:13

8:12 10:17 12:00 14:07 16:26 17:46 ▼ J26 大野高校前 ▲ 8:02 9:35 11:16 13:20 15:45 17:10

8:14 10:19 12:02 14:09 16:28 17:48 ▼ J27 右近次郎団地口 ▲ 8:00 9:33 11:14 13:18 15:43 17:08

8:15 10:20 12:03 14:10 16:29 17:49 ▼ J28 奥越ふれあい公園口 ▲ 7:59 9:32 11:13 13:17 15:42 17:07

8:16 10:21 12:04 14:11 16:30 17:50 ▼ J29 篠座 ▲ 7:58 9:31 11:12 13:16 15:41 17:06

8:17 10:22 12:05 14:12 16:31 17:51 ▼ J30 イトヨの里口 ▲ 7:57 9:30 11:11 13:15 15:40 17:05

8:18 10:23 12:06 14:13 16:32 17:52 ▼ J31 春日商店街口 ▲ 7:56 9:29 11:10 13:14 15:39 17:04

8:19 10:24 12:07 14:14 16:33 17:53 ▼ J32 源内酒店前 ▲ 7:55 9:28 11:09 13:13 15:38 17:03

8:20 10:25 12:08 14:15 16:34 17:54 ▼ J33 いなほこども園 ▲ 7:54 9:27 11:08 13:12 15:37 17:02

8:21 10:26 12:09 14:16 16:35 17:55 ▼ J34 春日郵便局 ▲ 7:53 9:26 11:07 13:11 15:36 17:01

8:22 10:27 12:10 14:17 16:36 17:56 ▼ J35 松田医院 ▲ 7:51 9:24 11:05 13:09 15:34 16:59

8:24 10:29 12:12 14:19 16:38 17:58 ▼ J36 ハニー新鮮館こぶし通り店 ▲ 7:49 9:22 11:03 13:07 15:32 16:57

8:25 10:30 12:13 14:20 16:39 17:59 ▼ J37 東中交差点口 ▲ 7:48 9:21 11:02 13:06 15:31 16:56

8:27 10:32 12:15 14:22 16:41 18:01 ▼ J38 吉野公園口 ▲ 7:46 9:19 11:00 13:04 15:29 16:54

8:28 10:33 12:16 14:23 16:42 18:02 ▼ J39 童子丸郵便局口 ▲ 7:45 9:18 10:59 13:03 15:28 16:53

8:30 10:35 12:18 14:25 16:44 18:04 ▼ J40 美川町 ▲ 7:43 9:16 10:57 13:01 15:26 16:51

8:31 10:36 12:19 14:26 16:45 18:05 着 J01 越前大野駅 発 7:42発 9:15発 10:56発 13:00発 15:25発 16:50発

平日のみ 全日 平日のみ 全日 平日のみ
12～2月
平日のみ

運
行 停留所名 運

行 平日のみ 平日のみ 全日 平日のみ 全日
12～2月
平日のみ

1便 2便 3便 4便 5便 6便 Ｊ01～06は北・南コース共通の停留所 1便 2便 3便 4便 5便 6便

※年末年始（12月29日～1月3日）は運休 運行：大野観光自動車(株)

▼
▼
▼
 

北
コ
ー
ス
・
時
計
ま
わ
り
 

▼
▼
▼

▲
▲
▲
 

北
コ
ー
ス
・
反
時
計
ま
わ
り
 

▲
▲
▲

J01 越前大野駅

▼
▼
▼
 

南
コ
ー
ス
・
反
時
計
ま
わ
り
 

▼
▼
▼

▲
▲
▲
 

南
コ
ー
ス
・
時
計
ま
わ
り
 

▲
▲
▲


